
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4314390 Datum vydání: 03.03.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k pronájmu útulný a atypický byt 1+1, který se nachází
ve 2.NP cihlového domu v klidné části města, obklopené rodinnými
domy. Tento jedinečný mezonetový byt prošel rekonstrukcí a
nabízí příjemné bydlení s dostatkem úložného prostoru.
Dispozice bytu je řešena obývacím prostorem s kuchyňským
koutem, který je plně vybaven elektrickou troubou, myčkou a
lednicí. Spaní je řešeno v podkroví, což bytu dodává jedinečnou
atmosféru. Koupelna je menší, ale prakticky uspořádaná, vybavená
sprchovým koutem, umyvadlem a WC.
Díky dobře promyšlenému prostoru je v bytě mnoho úložných míst.
Byt je velmi světlý díky novým eurooknům, která zajišťují výbornou
tepelnou i zvukovou izolaci.
Dům se nachází v klidné části města a příjemné okolí rodinných
domů. Výborná dostupnost k občanské vybavenosti i dopravnímu
spojení.
Tento byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají netradiční
a komfortní bydlení v příjemné lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4314390
Inzerát vydán: 26.02.2025
Inzerát aktualizován: 03.03.2025
ID zakázky v RK: 900900406
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 37 m2
Kód zakázky: 900406

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Pavelková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


